
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.30.2021   

Stare Babice, 10 listopada 2021 r. 

 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych  
na terenie gminy Stare Babice.” 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  2021 poz. 1129 z późn.zm.), informuje o dokonaniu następujących czynności 
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: porównawcza cena ofertowa brutto 
(PCOB), odległość Instalacji, w której będą zagospodarowywane odpady komunalne od granicy Gminy Stare 
Babice, wykonanie konkursu środowiskowego. 
 

1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę BYŚ Wojciech 
Byśkiniewicz z siedzibą w Warszawie (01-934) przy ul. Arkuszowej 43; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 6 856 990,20 zł, 
b) kryterium oceny K2 odległość Instalacji, w której będą zagospodarowywane odpady 

komunalne (20 03 01) od granicy Gminy Stare Babice – do 35 km, 
c) kryterium oceny K3 aspekty środowiskowe i społeczne – wykonanie konkursu 

środowiskowego  
- TAK; 

 
2.  Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę BYŚ Wojciech Byśkiniewicz z siedzibą  
w Warszawie (01-934) przy ul. Arkuszowej 43; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 6 856 990,20 zł, 

– w kryterium oferta uzyskała 60 pkt 
b) kryterium K2 – odległość Instalacji, w której będą zagospodarowywane odpady komunalne od 

granicy Gminy Stare Babice – do 35 km. 
– w kryterium oferta uzyskała 30 pkt 

c) kryterium oceny K3 aspekty środowiskowe i społeczne – wykonanie konkursu środowiskowego  
- TAK- w kryterium oferta uzyskała 10 pkt 
 

Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 
 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo 
Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska z siedzibą w miejscowości Wola Ducka 70A (05-408 
Glinianka); oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 7 310 892,60 zł, 



 

 

– w kryterium oferta uzyskała 56,27 pkt 
b) kryterium K2 – odległość Instalacji, w której będą zagospodarowywane odpady komunalne od 

granicy Gminy Stare Babice – do 60 km. 
– w kryterium oferta uzyskała 10 pkt 

c) kryterium oceny K3 aspekty środowiskowe i społeczne – wykonanie konkursu środowiskowego  
- TAK- w kryterium oferta uzyskała 10 pkt 

 
Łącznie oferta uzyskała 76,27 pkt 

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty Wykonawców. 
 
          

                 
 Z- ca Wójta  

      (-) Katarzyna Sońta 
 


		2021-11-10T14:04:40+0100




